data la mancata presentazione della Rendicontazione nel termine perentorio dei 90 giorni dalla data 

di conclusione dell’iniziativa come previsto dall’art. 15 del Regolamento; 

RITENUTO di provvedere con successivo atto di riaccertamento dei residui all’eliminazione 

dell’importo complessivo di euro 6.930,00 (seimilanovecentotrenta /00), impegnato sul capitolo 

U00023 – U.1.04.01.02.003, residui passivi 2017, del Bilancio di previsione del Consiglio regionale 

per l’esercizio finanziario 2021; 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante il diritto di

[...]

35 al Comune di Olevano Romano, per la realizzazione dell’iniziativa denominata 

“A tutto sport la classe si premia”, per l’importo di euro 6.930,00; 

2. di provvedere con successivo atto di riaccertamento dei residui all’eliminazione dell’importo 

complessivo di euro 6.930,00 (seimilanovecentotrenta /00), impegnato sul capitolo U00023 

– U.1.04.01.02.003, residui passivi 2017, del Bilancio di previsione del Consiglio regionale 

per l’esercizio finanziario 2021; 

3. di trasmettere la presente determinazione all’ente interessato e all’area “Bilancio,